
Dz.U./S S71
09/04/2020
169602-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

09/04/2020 S71
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:169602-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Służby ratownicze
2020/S 071-169602

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Bystrzyca w Lublinie Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: PL814
Adres pocztowy: ul. Filaretów 44
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814
Kod pocztowy: 20-609
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: osrodek@mosir.lublin.pl 
Tel.:  +48 814665116
Faks:  +48 814665101
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mosir.lublin.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednoosobowa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Gminy Lublin

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usługi obsługi ratowniczej obiektów basenowych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
„Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o., wg zadań 1–2
Numer referencyjny: ZPD.261.01.2020

II.1.2) Główny kod CPV
75252000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:osrodek@mosir.lublin.pl
http://www.mosir.lublin.pl


Dz.U./S S71
09/04/2020
169602-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

09/04/2020 S71
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Przedmiotem postępowania jest świadczenie usługi obsługi ratowniczej obiektów basenowych Miejskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z
o.o., wg zadań 1–2:
— zadanie nr 1 – Świadczenie usługi obsługi ratowniczej kompleksów basenów w Aqua Lublin przy Al.
Zygmuntowskich 4,
— zadanie nr 2 – Świadczenie usługi obsługi ratowniczej kompleksów basenów w Centrum Sportowo-
Rekreacyjnych Łabędzia przy ul. Łabędzia 4 w Lublinie.
Szczegółowe wymagania w stosunku do usługi stanowiącej przedmiot zamówienia w tym również jej zakres
zawierają: Kosztorysy ofertowe oraz Szczegółowe opisy przedmiotu zamówienia, stanowiące odpowiednio
załączniki nr 1A.1–1A.2 oraz 2.1–2.2 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 000 695.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1 – Świadczenie usługi obsługi ratowniczej kompleksów basenów w Aqua Lublin przy Al.
Zygmuntowskich 4
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
75252000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kompleksów basenów w Aqua Lublin przy Al. Zygmuntowskich 4

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem postępowania jest świadczenie usługi obsługi ratowniczej obiektów basenowych Miejskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o., wg zadań 1–2:
Zadanie nr 1 – Świadczenie usługi obsługi ratowniczej kompleksów basenów w Aqua Lublin przy Al.
Zygmuntowskich 4.
Szczegółowe wymagania w stosunku do usługi stanowiącej przedmiot zamówienia w tym również jej zakres
zawierają: Kosztorysy ofertowe oraz Szczegółowe opisy przedmiotu zamówienia, stanowiące odpowiednio
załączniki nr 1A.1 oraz 2.1 do SIWZ.
Zamawiający wymaga aby czynności Koordynatorów Ratowników wykonywane w trakcie realizacji przedmiotu
zamówienia, wykonywały osoby zatrudnione przez Wykonawcę (Podwykonawcę) za wynagrodzeniem na
podstawie umowy o pracę w oparciu o art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1976 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z
2018 r. poz. 917 z późn. zm.) Szczegółowy zakres czynności zawarty został w zał. nr 2.1 do SIWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:



Dz.U./S S71
09/04/2020
169602-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

09/04/2020 S71
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Zadanie nr 2 – Świadczenie usługi obsługi ratowniczej kompleksów basenów w Centrum Sportowo-
Rekreacyjnych Łabędzia przy ul. Łabędzia 4 w Lublinie.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
75252000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814

II.2.4) Opis zamówienia:
Kompleksów basenów w Centrum Sportowo-Rekreacyjnych Łabędzia przy ul. Łabędzia 4 w Lublinie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:
Informacje o krajowych procedurach można znaleźć pod adresem: www.uzp.gov.pl

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:
Postęp. o udzielenie zam. publ. prowadzone jest zgodnie z art. 138g ustawy Pzp, przedmiotem zam. są
usługi społeczne do których stosuje się przepisy działu III rozdziału 6. W procedurze przewidziano dodatkowo
stosowanie następ. przepisów ustawy Pzp: art. 17 i 18, działu I rozdz. 2a, działu II rozdz. 5, działu V rozdz. 3
oraz działu VI, art. 89, 95 ust. 2; odpowiednio stosuje się art. 11–11c, art. 22–22d, art. 24, art. 29–30b, art. 32–
35, art. 93. Szczeg. inf. dot. procedury określono w SIWZ.

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 015-032048

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Zadanie nr 1 – Świadczenie usługi obsługi ratowniczej kompleksów basenów w Aqua Lublin przy Al.
Zygmuntowskich 4

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/03/2020

V.2.2) Informacje o ofertach

www.uzp.gov.pl
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:32048-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S71
09/04/2020
169602-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

09/04/2020 S71
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Rejonowe Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Lublinie
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814
Państwo: Polska

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 661 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Zadanie nr 2 – Świadczenie usługi obsługi ratowniczej kompleksów basenów w Centrum Sportowo-
Rekreacyjnych Łabędzia przy ul. Łabędzia 4 w Lublinie.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/03/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Rejonowe Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Lublinie
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814
Państwo: Polska

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 793 540.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza – Urząd Zamówień Publicznych



Dz.U./S S71
09/04/2020
169602-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

09/04/2020 S71
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 06-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587801

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują
odpowiednio środki ochrony prawnej o których mowa w dziale VI ustawy Pzp.
2.Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy zdanie drugie,
albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest
równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej – jeżeli
wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8 ustawy Pzp.
4.Odwołanie wobec czynności innych niż określone w dwóch punktach poprzedzających wnosi się w przypadku
zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy Pzp – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Skarga do sądu – zgodnie z art. 198a ust. 1 ustawy Pzp na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu
okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego (art. 198b ust. 1 ustawy).
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby (art.
198b ust. 2 ustawy Pzp).
6. Zasady i tryb postępowania w zakresie korzystania ze środków ochrony prawnej określone zostały w dziale
VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza – Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 06-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/04/2020


